BP 1180 p 312v 13 do 25-02-1395.

Voornoemde Arnoldus droeg voornoemde cijns van 10 pond over aan jkvr Elizabeth dv Wellinus van Beke, tbv voornoemde Elizabeth en het klooster van Bijnderen. Opgesteld in Den Bosch, in de kerk van Sint-Jan-Evangelist, in aanwezigheid van de heren Gerardus Baten soen en Willelmus van Vucht kanunniken van voornoemde kerk, voornoemde Wellinus van Beke en zijn zoon Albertus.

{Voor dit contract staat een haal die al begint onder aan BP 1180 p 312v 12}.

A.

Dictus Arnoldus dictum censum X librarum supportavit domicelle Elizabeth filie Wellini de Beke ad opus eiusdem Elizabeth et ad opus conventus de Bijnderen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Acta in Busco in ecclesia sancti Johannis ewangeliste ibidem presentibus dominis Gerardo Baten soen et Willelmo de Vucht (dg: can presbitr) canonicis eiusdem ecclesie dicto Wellino de Beke et Alberto eius filio testibus datum anno a nativitatis Domini M CCC nonagesimo quinto indicis (dg: 3) 3 mensis februarii die in crastino Mathie (dg: h)

apostoli hora prime.

1180 mf5 C 08 p. 313.

in crastino Mathie: donderdag 25-02-1395.

in profesto Margarete: maandag 12-07-1395.

BP 1180 p 313r 01 do 25-02-1395.

Hermannus van Buschehoeven zvw Hermannus die Vrieze gaf uit aan de broers Arnoldus en Henricus, kv Nijcholaus gnd Marthen soen, (1) een stuk land in Enschoot, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch en Yda Loijers enerzijds en kvw Bertoldus zv Walterus gnd Groet Wouters anderzijds, (2) een stuk land in Enschoot, tussen hr Willelmus die Custer priester enerzijds en voornoemde kvw Bertoldus anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen voornoemde hr Willelmus die Custer enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een stuk land in Enschoot, tussen erfgoed van voornoemd Geefhuis enerzijds en Henricus die Bont anderzijds, (5) een stuk land in Enschoot, tussen wijlen Petrus van Waderle enerzijds en Wijtmannus van der Eijnde anderzijds, zoals deze 5 stukken aan voornoemde Hermannus na erfdeling gekomen waren, met recht van wegen; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 5 oude groot en ½ Keulse aan de investiet van Oisterwijk, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, aan Matheus zv Johannes Laurens soen op de onderpanden te leveren, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis op de onderpanden te leveren. Deze 5 stukken belast met wegen, behorend aan erfgoederen van voornoemde hr Willelmus Custer.

Hermannus (dg: die Vrieze) #de Buschehoeven# filius quondam Hermanni (dg: de) die Vrieze peciam terre (verbeterd uit: perre) sitam in parochia (dg: de) de Enschoot inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis et Yde Loijers ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Bertoldi filii Walteri dicti Groet Wouters ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem domini Willelmi die Custer presbitri ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Bertoldi ex alio item peciam terre sitam ib[idem] inter hereditatem dicti domini Willelmi die Custer ex uno et inter communem viam (verbeterd uit: piam) ibidem ex alio item peciam terre sitam in (dg: -ter) dicta parochia inter hereditatem dicte mense sancti spiritus ex uno et inter hereditatem Henrici die Bont ex alio atque peciam terre sita¹ in parochia predicta inter hereditatem (dg: domini) quondam Petri de (dg: Wader) Waderle ex uno et inter hereditatem Wijtmanni van der Eijnde ex alio prout (dg: ibid) dicte quinque pecie terre ibidem site sunt et (dg: dicto) primodicto (dg: Lamberto) #Hermannus# mediante hereditaria (dg: p) divisione prius habita inter ipsum et suos (dg: l) coheredes (dg: in) cesserunt in partem #simul cum viis ad² premissa de jure tendentibus# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo (dg: filio quo Nijcholai Marthe Marthen soen) et Henrico fratribus liberis (dg: quondam) Nijcholai dicti Marthen soen ab eisdem hereditarie possidendas pro hereditario censu quinque (dg: gross) grossorum antiquorum et (dg: unius denarii dicti aude) dimidii denarii communiter (dg: aude) Coelsche vocati investito de Oesterwijk exinde solvendis (dg: dandis sibi etc) atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Oesterwijk Matheo filio Johannis Laurens soen exinde solvenda et supra dictas hereditates tradenda danda etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Oesterwijk danda sibi ad aliis hereditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter alii repromiserunt) exceptis viis per dictas quinque pecias terre de jure (dg: spectantibus) tendentibus et transeuntibus et que vie spectant ad hereditates dicti domini Willelmi Custer ut dicebat et alii repromiserunt indivisi ex premissis. Testes Coptiten et Groij datum (dg: s) in crastino